
BÉNÉFICIEZ DE 
TARIFS PRÉFÉRENTIELS  

DÈS LA 1ère PLACE 

sans minimum d’achat. 
Option de réservation 

sans engagement

*

Le cirque 
Arlette Gruss accepte

VISITEZ LA BOUTIQUE SOUVENIRS 

RESTAUREZ-VOUS AU SNACK DU CIRQUERESTAUREZ-VOUS AU SNACK DU CIRQUERESTAUREZ-VOUS AU SNACK DU CIRQUE

Le cirque Arlette Gruss met en oeuvre toutes les mesures pour 
assurer la santé et la sécurité des spectateurs et salariés. 

1 300 PLACES INDIVIDUELLES 
CONFORTABLES ET NUMÉROTÉES
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TARIF PUBLIC TARIF CSE

CIRQUE ADULTE ENFANT
(3 à 12 ans inclus)

ADULTE / ENFANT

PRESTIGE 47€ 47€ 44€
CARRÉ OR 40€ 40€ 36€
CARRÉ ARGENT 38€ 36€ 34€
CARRÉ BRONZE 29€ 27€ 23€
ORCHESTRE 19€ 17€ 15€

Séance à TARIFS RÉDUITS à partir de 15€

Gratuit pour les enfants de moins de 3 ans, gardés sur les genoux.
Il est conseillé d’arriver 45 minutes avant le début du spectacle. 

Pour ces soirées, les prix et conditions sont di� érentes

% Séance à  tar i fs  rédui ts

3
FÉVRIER

AU 5
FÉVRIER

LA ROCHELLE
PARKING PORT DES MINIMES

Vendredi 3 février 19h30

Samedi 4 février 14h00 17h00 20h00

Dimanche 5 février 10h00 14h00 17h00

CIRQUE-GRUSS.COM
PRÉPAREZ VOTRE V IS ITE 

0 812 106 406 0,05 € / appel

Plus 

d'informations :

Vous souhaitez privatiser notre chapiteau ou organiser un événement. Demandez votre devis sur-mesure.
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